. PTICRISPS SNACK CANELA
SEM OLEQ DE PALMA « SEM AROMAS NEM CONSERVANTES

Crackers de trigo com canela. Ingredientes: Furinho de TRIGO (72%): 6leo
de girassol; agtcor; LEITE magro em po; canela em pé (1,5%); OVO em po;
emulsionante: lecitinas (SOJA). Para alergénios ver ingredientes realados.
Conservar em local fresco e seco, oo abrigo da luz. Depois de oberfo, monter
num recipiente bem fechndo.

ES | CRISPS SNACK CANELA
SIN ACEITE DE PALMA » SIN AROMAS NI CONSERVADORES
Crackers de trigo con canela. Ingredientes: Horina de TRIGO (72%); aceite
de girosol; uzdcor; LECHE desnatada en polvo; conela en polvo (1,5%); HUEVO
en polvo; emulsionante: lecitinas (SOJA). Para olérgenos ver ingredientes
destacados. Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la luz. Una vez
abierfe conservar en un recipiente bien cemado.

EN | CRISPS SNACK CINNAMON
PALM OIL FREE  FLAVOURS AND PRESERVATIVES FREE
Wheat cracke Ingredients: WHEAT flour (72%); s_um'lower
1,5%); E6G powder;

PT | CRACKERS DETRIGO COM CANELA.
ES | CRACKERS DE TRIGO CON CANELA.
EN | WHEAT CRACKERS WITH CINNAMON.
FR | CRACKERS DE BLE A LA CANNELLE.
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Sin aceite de palma « Sin aromas ni conservadores

= DELICIOSAMENTE CRUJIENTE =

Sem oleo de palma « Sem aromas nem conservantes

= DELICIOSAMENTE ESTALADICO =




